LIB. IV. Cap. 2. *ut, quemadmodum plebs, gloriari possent, auctiorem amplioreque esse]* *ut (quemadmodum plebs gloriari posset) auctiorem amplioreque esse.* — Ibid. *Finem non fieri: non posse]* *Finem non fieri posse.* — Cap. 3. *plebeiusne]* *plebeius ne.* — Ibid. *qui tamen omnes]* *qui tum omnes.* Cap. 7. *T. Cloelius]* *T. Caecilius.* — Cap. 8. *dubitatur]* *dubitabatur.* — Cap. 10. *abscisa]* *abscissa.* — Cap. 32. *quam qui]* *quam eos, qui.* — Cap. 33. *distulissent]* *dispulissent.* — Cap. 35. *ad id quod]* *ad quod.* — Cap. 37. *tanquam constantissimae rei, fortunae fretus]* *tanquam constantissima re, fortuna fretus.* — Ibid. *saepe iteratus]* *saepe iteratus, incerto clamore.* — Cap. 38. *parmata cohors]* *armata cohors.* — Cap. 39. *degressus]* *digressus.* — Cap. 48. *primoribus]* *prioribus.*

LIB. V. Cap. 7. *equis suis merere]* *equis merere.* — Cap. 12. *oppida nec oppugnata]* *oppida obpugnata.* — Cap. 13. *Dianam et Herculem]* *et Dianam, Herculem.* — Ibid. *Itaque e maioribus castris]* *itaque maioribus castris.* — Cap. 31. *postea]* *postea etiam.* — Cap. 32. *Volsinienses provincia]* *Volsiniensis provincia.* — Cap. 38. *diductam]* *deductam.* — Ibid. *tanta omnium oblivio]* *tanta hominum oblivio.* — Cap. 42. *concupere]* *consipere.* — Ibid. *advertisset]* *avertisset.* — Cap. 47. *saxo ascensu aequo]* *saxorum adscensu aequo.* — Cap. 48. *utrumque]* *utrimque.* — Cap. 54. *mari vicinum]* *mare vicinum.* — Cap. 55. *vox opportune emissa]* *vox opportuna emissa.*

LIB. VI. Cap. 1. *Camillus]* *Camillus iterum.* — Cap. 2. *in amicitia]* *in amicitiam.* — Cap. 9. *in Volscos]* *in Volscis.* — Cap. 11. *primus omnium]* *primum omnium.* — Cap. 13. *impediri]* *impedire.* — Cap. 15. *Sortem aliquam]* *Sortem aliam.* Cap. 17. *quod erepturi erant]* *id quod erepturi erant.* — Cap. 23. *in eventum]* *in eventu.* — Cap. 25. *itineri]* *itineris.* — Cap. 31. *discordiae]* *discordia.* — Cap. 37. *duobus nunc]* *duobusne.*